II. PROMISSIO gratiæ: *Remittuntur eis;* idque potestate Iudicaria; non Annunciatoria. Quippe hic ego dedi potestatem Clauium; non Prædicationis. Vnde rectius Patres interpretati sunt id de Fidelium peccatis remittendis in penitentia; non de Infidelium remittendis peccatis in baptismo. Atque de fidelibus iudicatur: Nam *1. Cor. 6. Quid ad me de his, qui foris sunt, iudicare?*

III. MANDATVM liquet ibidem. Nam ideo Ritum dedi, & gratiam promisi, quod vsum eorum vigere volo, & durare vsque dum purgatione eger Ecclesia *Luc. 13. Nisi enim penitentiam generis, similiter peribit.*

IV. FOR-